
暴風雪予報に伴う安全措置の実施について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、天気予報によると、急速に発達する低気圧の影響で、明日２９日以降は強

い冬型の気圧配置となる見込みです。猛吹雪による交通影響の他、暴風雪や大雪

に警戒が必要となります。

そこで、明日１月２９日（金）は授業を５限で打ち切り、午後２時００分に下校

（部活動も休止）としますので、お知らせいたします。

なお、明後日１月３０日（土) の部活動の有無につきましては、明日、各部活動

顧問から生徒に連絡いたします。

ご家庭におかれましては、お子さんの安全な登下校にご配慮いただきたく存じま

す。

保護者各位のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。


